
ZARZĄDZENIE NR 0050.0343.2020 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz Uchwały nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2020 wprowadzić następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2020 rok do 
Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik Nr 13 Dochody i wydatki na programy realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 786 171,75 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi    55 758 422,16 zł 

Plan przychodów po zmianach wynosi   17 001 007,81 zł 

Plan rozchodów po zmianach wynosi    2 028 757,40 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 0050.0343.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 20 listopada 2020 r.

   
W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się 

następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 69 941,00 0,00 667,61 70 608,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 386,00 0,00 397,61 44 783,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 386,00 0,00 397,61 44 783,61 

 75056  Spis powszechny i inne 20 555,00 0,00 270,00 20 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 555,00 0,00 270,00 20 825,00 

852   Pomoc społeczna 146 351,61 0,00 14 535,00 160 886,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 20 847,00 0,00 2 364,00 23 211,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 847,00 0,00 2 364,00 23 211,00 

 85295  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 12 171,00 27 171,00 

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 171,00 12 171,00 

855   Rodzina 9 358 224,00 0,00 259 078,00 9 617 302,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 381 296,00 0,00 259 000,00 1 640 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 375 296,00 0,00 259 000,00 1 634 296,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 252,00 0,00 78,00 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

252,00 0,00 78,00 330,00 

bieżące razem: 38 072 103,84 0,00 274 280,61 38 346 384,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

304 999,95 0,00 0,00 304 999,95 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 439 787,30 0,00 0,00 2 439 787,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 690 363,78 0,00 0,00 1 690 363,78 

 

Ogółem: 40 511 891,14 0,00 274 280,61 40 786 171,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 995 363,73 0,00 0,00 1 995 363,73 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 866 610,52 2 756 610,52 2 752 460,52 292 920,52 2 459 540,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 866 610,52 2 756 610,52 2 752 460,52 290 920,52 2 461 540,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

2 856 610,52 2 756 610,52 2 752 460,52 292 920,52 2 459 540,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856 610,52 2 756 610,52 2 752 460,52 290 920,52 2 461 540,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

235 120,00 235 120,00 235 120,00 235 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 120,00 233 120,00 233 120,00 233 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997 958,39 831 975,20 302 711,20 0,00 302 711,20 529 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 983,19 2 165 983,19 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997 958,39 831 975,20 302 711,20 0,00 302 711,20 529 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 983,19 2 165 983,19 0,00 0,00

2 233 983,19 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 983,19 2 151 983,19 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233 983,19 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 983,19 2 151 983,19 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 358 885,56 5 254 885,56 5 036 306,56 3 628 136,34 1 408 170,22 20 000,00 198 579,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

-2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 -2 320,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287,61 3 287,61 3 287,61 397,61 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 359 553,17 5 255 553,17 5 036 974,17 3 626 213,95 1 410 760,22 20 000,00 198 579,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

44 386,00 44 386,00 44 386,00 44 031,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,61 397,61 397,61 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 783,61 44 783,61 44 783,61 44 428,61 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 830,61 36 830,61 36 830,61 36 830,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,59 332,59 332,59 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 163,20 37 163,20 37 163,20 37 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany w planie 
wydatków według klasyfikacji budżetowej:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenie nr 0050.0343.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 20 listopada 2020 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 298,04 6 298,04 6 298,04 6 298,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,87 56,87 56,87 56,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 354,91 6 354,91 6 354,91 6 354,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902,35 902,35 902,35 902,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,15 8,15 8,15 8,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,50 910,50 910,50 910,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 555,00 20 555,00 716,00 0,00 716,00 0,00 19 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 825,00 20 825,00 986,00 0,00 986,00 0,00 19 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 880,00 80 880,00 80 880,00 7 600,00 73 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 -2 320,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 880,00 80 880,00 80 880,00 5 280,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 280,00 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 280,00 20 280,00 20 280,00 0,00 20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 558 158,09 10 558 158,09 9 488 084,25 8 126 246,78 1 361 837,47 356 500,00 383 732,89 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 922,51 -93 922,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 922,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 922,51 93 922,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 922,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 558 158,09 10 558 158,09 9 488 084,25 8 126 246,78 1 361 837,47 356 500,00 383 732,89 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 503,45 5 921 503,45 5 393 341,10 4 910 861,60 482 479,50 0,00 198 321,40 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 922,51 -93 922,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 922,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 922,51 93 922,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 922,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 503,45 5 921 503,45 5 393 341,10 4 910 861,60 482 479,50 0,00 198 321,40 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 229,82 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 229,82 -74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 620,09 12 620,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 620,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 322,46 -12 322,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 322,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,63 297,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 229,82 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 229,82 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 946,36 13 946,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 946,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 946,36 13 946,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 946,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 623,90 -1 623,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 623,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 336,10 2 336,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 655,95 190 655,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 655,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 746,33 -5 746,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 746,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 909,62 184 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 746,33 5 746,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 746,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 746,33 5 746,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 746,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 961,61 852 961,61 720 419,52 547 929,00 172 490,52 9 000,00 123 542,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 535,00 14 535,00 12 171,00 5 984,00 6 187,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 496,61 867 496,61 732 590,52 553 913,00 178 677,52 9 000,00 125 906,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 056,00 27 056,00 300,00 0,00 300,00 0,00 26 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 420,00 29 420,00 300,00 0,00 300,00 0,00 29 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 756,00 26 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 120,00 29 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 148,00 28 148,00 19 148,00 1 000,00 18 148,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 171,00 12 171,00 12 171,00 5 984,00 6 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 319,00 40 319,00 31 319,00 6 984,00 24 335,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 3



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 198,00 16 198,00 16 198,00 0,00 16 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 687,00 5 687,00 5 687,00 0,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 885,00 21 885,00 21 885,00 0,00 21 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 645 772,00 9 645 772,00 425 706,00 241 023,00 184 683,00 0,00 9 220 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 0,00 -1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 238,00 260 238,00 16 545,00 16 467,00 78,00 0,00 243 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 904 850,00 9 904 850,00 441 091,00 257 490,00 183 601,00 0,00 9 463 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 723 500,00 7 723 500,00 78 482,00 60 882,00 17 600,00 0,00 7 645 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 0,00 -1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 723 500,00 7 723 500,00 78 482,00 62 042,00 16 440,00 0,00 7 645 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 373,00 49 373,00 49 373,00 49 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 363,00 50 363,00 50 363,00 50 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 503,00 8 503,00 8 503,00 8 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 673,00 8 673,00 8 673,00 8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 296,00 1 384 296,00 134 396,00 121 266,00 13 130,00 0,00 1 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 000,00 259 000,00 15 307,00 15 307,00 0,00 0,00 243 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 296,00 1 643 296,00 149 703,00 136 573,00 13 130,00 0,00 1 493 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 900,00 1 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 693,00 243 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 593,00 1 493 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 074,00 24 074,00 24 074,00 24 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 967,00 5 967,00 5 967,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 041,00 30 041,00 30 041,00 30 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 197,00 94 197,00 94 197,00 94 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 340,00 9 340,00 9 340,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 537,00 103 537,00 103 537,00 103 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 4



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 947 062,57 4 372 648,94 4 355 128,94 1 340 506,58 3 014 622,36 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 2 574 413,63 2 574 413,63 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 -12 600,00 -2 000,00 -10 600,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 4 500,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 947 062,57 4 372 648,94 4 355 628,94 1 343 006,58 3 012 622,36 0,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 2 574 413,63 2 574 413,63 0,00 0,00

635 674,66 635 674,66 633 874,66 329 981,33 303 893,33 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 674,66 635 674,66 633 874,66 327 981,33 305 893,33 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 462,00 259 462,00 259 462,00 259 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 462,00 257 462,00 257 462,00 257 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 300,00 175 300,00 175 300,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 300,00 181 300,00 181 300,00 0,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 692,84 1 885 692,84 1 883 332,84 166 817,84 1 716 515,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 692,84 1 885 692,84 1 883 332,84 171 317,84 1 712 015,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 2 129 913,63

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 129 913,63

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 5



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 751,23 406 600,00 406 600,00 0,00 406 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 151,23 433 151,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 251,23 407 100,00 407 100,00 0,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 151,23 433 151,23 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 019,79 922 257,39 917 657,39 670 980,59 246 676,80 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 2 006 762,40 2 006 762,40 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928 519,79 921 757,39 917 657,39 670 980,59 246 676,80 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 2 006 762,40 2 006 762,40 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 323,24 144 323,24 144 323,24 0,00 144 323,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 923,24 145 923,24 145 923,24 0,00 145 923,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 484 141,55 37 430 260,73 24 582 606,80 14 616 531,86 9 966 074,94 2 214 008,00 10 077 804,98 329 840,95 0,00 226 000,00 18 053 880,82 18 053 880,82 0,00 0,00

-115 002,51 -115 002,51 -20 580,00 -6 320,00 -14 260,00 0,00 -500,00 -93 922,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 283,12 389 283,12 49 303,61 27 348,61 21 955,00 0,00 246 057,00 93 922,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 758 422,16 37 704 541,34 24 611 330,41 14 637 560,47 9 973 769,94 2 214 008,00 10 323 361,98 329 840,95 0,00 226 000,00 18 053 880,82 18 053 880,82 0,00 0,00

przed zmianą 2 129 913,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 129 913,63

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 866 762,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 866 762,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 263 151,23

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 263 151,23

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 6



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW na 

2020 rok

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 811,00

01095 Pozostała działalność 22 811,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 811,00

750 Administracja publiczna 65 608,61

75011 Urzędy wojewódzkie 44 783,61

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 783,61

75056 Spis powszechny i inne 20 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 825,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

39 103,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 903,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 903,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

801 Oświata i wychowanie 63 563,56

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

63 563,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 563,56

852 Pomoc społeczna 11 360,61

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 015,61

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 015,61

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 952,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 393,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 393,00

855 Rodzina 9 606 602,00

85501 Świadczenia wychowawcze 7 710 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 710 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0343.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 20 listopada 2020 r.

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

bieżące:

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 634 296,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 634 296,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330,00

85504 Wspieranie rodziny 251 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

251 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 876,00

9 809 348,78bieżące razem:

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2020 rok
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 811,00

01095 Pozostała działalność 22 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447,28

4430 Różne opłaty i składki 22 363,72

750 Administracja publiczna 65 608,61

75011 Urzędy wojewódzkie 44 783,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 163,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 354,91

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

910,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

75056 Spis powszechny i inne 20 825,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

39 103,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 840,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

45,09

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 903,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 024,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 478,83

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

309,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 979,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 792,26

4300 Zakup usług pozostałych 1 331,00

4410 Podróże służbowe krajowe 587,60

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

801 Oświata i wychowanie 63 563,56

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

63 563,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 629,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 934,24

852 Pomoc społeczna 11 360,61

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 015,61

3110 Świadczenia społeczne 1 976,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00

3110 Świadczenia społeczne 5 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 393,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 393,00

855 Rodzina 9 606 602,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 710 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 645 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 673,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

606,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 634 296,00

3110 Świadczenia społeczne 1 493 593,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 537,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

595,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00

85504 Wspieranie rodziny 251 100,00

3110 Świadczenia społeczne 243 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

89,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 820,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 876,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 876,00

9 809 348,78ogółem:

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 4



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW 

na 2020 rok

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie 286 916,00

80104 Przedszkola 286 916,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

286 916,00

852 Pomoc społeczna 115 355,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

2 089,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 089,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

10 930,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 930,00

85216 Zasiłki stałe 23 211,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 211,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 225,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 225,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 9 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 900,00

85295 Pozostała działalność 12 171,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 171,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 740,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 740,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

8 740,00

411 011,00bieżące razem:

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0343.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 20 listopada 2020 r.
Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19
z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
NA 2020 ROK

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW 

na 2020 rok
1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie 286 916,00
80104 Przedszkola 286 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 422,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

544,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
852 Pomoc społeczna 115 355,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

2 089,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 089,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

10 930,00

3110 Świadczenia społeczne 10 930,00
85216 Zasiłki stałe 23 211,00

3110 Świadczenia społeczne 23 211,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 978,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 971,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 276,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 9 900,00
3110 Świadczenia społeczne 9 900,00

85295 Pozostała działalność 12 171,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

123,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 687,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 740,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 740,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 740,00

411 011,00ogółem:

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
NA 2020 ROK

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN DOCHODÓW 

na 2020 rok
1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 581 201,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 581 201,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 581 201,00

Wpływy z opłat za odpady  1 581 201,00

1 581 201,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW 

na 2020 rok
1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 885 692,84

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 885 692,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 617,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 220,00

4260 Zakup energii 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 689 735,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 380,00

1 885 692,84ogółem:

ogółem:

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2020 ROK

WYDATKI

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.0343.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 20 listopada 2020 r.

Załącznik nr 11
do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2020 ROK

DOCHODY

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA, 

KTÓRA 
REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

WARTOŚĆ 2020 
r.

§
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
801 304 999,95

80101 304 999,95

95 777,95 2057 budżet UE

9 222,00 2059 budżet państwa

188 888,89 2057 budżet UE

11 111,11 2059 budżet państwa

900 1 690 363,78
90015 249 792,10

223 498,19 6257 budżet UE

26 293,91 6259 budżet państwa

90095 1 440 571,68

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Odnawialne źródła energii” 
w ramach poddziałania 

„Odnawialne źródła energii 
– ZIT Subregionu 
Centralnego Oś 
priorytetowa IV  

Efekrywność energetyczna 
odnawialne źródła energii i 
gospodarka niskoemisyjna 
RPO WSL na lata 2014 – 

2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II.

Urząd Gminy 2020 1 440 571,68 6257 budżet UE

1 995 363,73

1 948 736,71 budżet UE
46 627,02 budżet państwa

Pozostała działalność

ogółem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 
oświetlenie” w ramach 

poddziałania „Niskoemisyjny 
transport miejski oraz 

efektywne oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

Urząd Gminy 2020

Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego

Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia 

nauki szkolnej oraz 
zapewnienia równego 

dostępu do dobrej jakości 
edukacji elementarnej, 

kształcenia podstawowego i 
średniego.

Poprawa efektywności 
kształcenia ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 

Ornontowicach

Urząd Gminy 2020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROKU 2020

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 

zwanego dalej „PO PC”, 
zatwierdzonego decyzją Komisji 

Europejskiej z dnia 12 lutego 
2015 r. Oś I Powszechny dostęp 

do szybkiego internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego 
internetu o wysokich 
przepustowościach.

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.0343.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 20 listopada 2020 r.
Załącznik nr 13

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA, 

KTÓRA 
REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

WARTOŚĆ 2020 
r.

§
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
801 319 194,90

80101 319 194,90
95 721,95 4247

56,00 4437

9 222,00 4249 budżet państwa

1 820,66 4127
12 762,41 4117
74 229,82 4177

5 142,00 4217
89 187,67 4247

5 746,33 4307
297,63 4019

1 596,67 4119
227,77 4129

4899,72 4179
4 089,32 4249

182,06 4129
1 276,20 4119
9 046,64 4179
2 336,10 4219

12 000,00 4249

900 2 129 913,63

90015 263 151,23

223 498,19 6057 budżet UE

13 359,13 6059 środki własne

26 293,91 6059 budżet państwa

90095 1 866 762,40

1 440 571,68 6057 budżet UE

426 190,72 6059 środki własne

2 449 108,53

1 948 736,71 budżet UE
464 390,85 środki własne

46 627,02 budżet państwa

ogółem:

Pozostała działalność

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Odnawialne źródła energii” 
w ramach poddziałania 

„Odnawialne źródła energii 
– ZIT Subregionu 
Centralnego Oś 
priorytetowa IV  

Efekrywność energetyczna 
odnawialne źródła energii i 
gospodarka niskoemisyjna 
RPO WSL na lata 2014 – 

2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II.

Urząd Gminy 2020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

Działanie „Niskoemisyjny 
transport miejski oraz 

efektywne oświetlenie” w 
ramach poddziałania 

„Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

Urząd Gminy 2018-2020

budżet UE

Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego  

Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia 

nauki szkolnej oraz 
zapewnienia równego 

dostępu do dobrej jakości 
edukacji elementarnej, 

kształcenia podstawowego i 
średniego.

Poprawa efektywności 
kształcenia ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 

Ornontowicach

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Ornontowicach

2020

budżet UE

budżet państwa

środki własne

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 

zwanego dalej „PO PC”, 
zatwierdzonego decyzją Komisji 

Europejskiej z dnia 12 lutego 
2015 r. Oś I Powszechny dostęp 

do szybkiego internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego 
internetu o wysokich 
przepustowościach.

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0343.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 20 listopada 2020 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75011 2010 UG 397,61 16.1.1.2.

750 75056 2010 UG 270,00 x

852 85216 2030 UG 13.1.2.1. cz. 83, poz. 25

852 85295 2030 UG 12171,00 13.1.2.1. cz. 83, poz. 25

855 85502 2010 UG 259000,00 13.4.1.1. cz. 83, poz. 34

855 85503 2010 UG 78,00 13.4.1.4. cz. 83, poz. 15

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4430 ZGKiW x

600 60016 4210 UG x

750 75011 4010 UG 332,59 16.1.1.2.

750 75011 4110 UG 56,87 16.1.1.2.

750 75011 4120 UG 8,15 16.1.1.2.

750 75056 4210 UG 270,00 x

750 75075 4210 UG x

801 80101 4177 ZSP x

801 80101 4179 ZSP x

801 80101 4307 ZSP x

852 85216 3110 GOPS 13.1.2.1. cz. 83, poz. 25

852 85295 4010 GOPS 13.1.2.1. cz. 83, poz. 25

852 85295 4110 GOPS 861,00 13.1.2.1. cz. 83, poz. 25

852 85295 4120 GOPS 123,00 13.1.2.1. cz. 83, poz. 25

852 85295 4300 GOPS 13.1.2.1. cz. 83, poz. 25

852 85295 4430 GOPS 500,00 13.1.2.1. cz. 83, poz. 25

855 85501 4010 GOPS 990,00 x

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.213.3.2020 z dnia 4 listopada 2020 r. o kwotę 104 000,00 zł, Nr FBI.3111.213.8.2020 z dnia 5 listopada 
2020 r. o kwotę 144 754,00 zł, Nr FBI.3111.9.13.2020 z dnia 5 listopada o kwotę 397,61 zł, Nr FBI.3111.227.3.2020 
z dnia 9 listopada o kwotę 12 171,00, Nr FBI.3111.213.11.2020 z dnia 12 listopada o kwotę 10 246,00 zł, Nr 
FBI.3111.26.19.2020 z dnia 12 listopada o kwotę 78,00 zł, Nr FBI.3111.143.13.2020 z dnia 19 listopada o kwotę 2 
364,00zł, zgodnie z decyzją Urzędu Statystycznego w Katowicach Nr KCE-WE.573.4.2020.95 z dnia 10 listopada 
2020 r. o kwotę 270,00 zł oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2020 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, 
co przedstawia poniższe zestawienie:

2 364,00

274 280,61

2 000,00

2 200,00

2 620,00

74 229,82

13 946,36

5 746,33

2 364,00

5 000,00

5 687,00

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 1



855 85501 4110 GOPS 170,00 x

855 85502 3110 GOPS 13.4.1.1. cz. 83, poz. 34

855 85502 4010 GOPS 13.4.1.1. cz. 83, poz. 34

855 85502 4110 GOPS 13.4.1.1. cz. 83, poz. 34

855 85503 4210 GOPS 78,00 13.4.1.4. cz. 83, poz. 15

900 90001 4300 ZGKiW x

900 90002 4170 UG x

900 90015 4270 ZGKiW 500,00 x

900 90095 4300 ZGKiW wykonanie rowów odwadniających

900 90095 4300 UG x

900 90095 4440 ZGKiW 500,00 x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4010 ZGKiW x

600 60016 4300 UG x

750 75075 4170 UG x

750 75075 4190 UG 300,00 x

801 80101 4017 ZSP x

801 80101 4019 ZSP x

801 80101 4219 ZSP x

801 80101 4247 ZSP x

855 85501 4300 GOPS 460,00 x

855 85501 4700 GOPS 700,00 x

900 90001 4010 ZGKiW x

900 90001 4210 ZGKiW x

900 90001 4270 ZGKiW x

900 90002 4270 UG x

900 90002 4410 UG x

900 90002 4430 UG x

900 90095 3020 ZGKiW 500,00 x

900 90095 4210 UG x

900 90095 4300 UG x

900 90095 4700 ZGKiW 500,00 x

SUMA x

243 693,00

5 967,00

9 340,00

6 000,00

4 500,00

2 000,00

1 600,00

391 283,12

2 000,00

2 200,00

2 320,00

74 229,82

12 322,46

1 623,90

5 746,33

2 000,00

1 000,00

3 000,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 600,00

2 000,00

117 002,51

Id: C76C0C94-FEDD-4A16-8EB7-2072C69A1B74. Podpisany Strona 2




